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Kaupunginjohtaja 18.06.2024 § 37/2024 
 
 
Päätös Markkinointiyhteistyöstä, PumpkinTube2 -tapahtuma 12.10.2024, Salon Kiekkohait ry 
3161/02.05.01.04/2024 
 
 
Valmistelija Tapahtumakoordinaattori Karolina Blom, karolina.blom@salo.fi, 

050 471 3173 
 
 Salon Kiekkohait ry kirjoittaa markkinointiyhteistyöanomuksessaan 

seuraavaa: 
 

   Tapahtuman nimi ja ajankohta:  
Olemme järjestämässä Salon kaupungin pyynnöstä PumpkinTube2 
tapahtumaa Saloon kurpitsaviikkojen yhteyteen. Tapahtuma olisi 
kaupungin toiveesta juuri ennen koulujen syyslomaa, lauantaina 
12.10.2024. Tapahtuma järjestetään Salohallissa ja tilasta olemme 
saaneet jo varmistuksen.  

 
Tilaisuus on jatkoa viime vuonna järjestämällemme suuren suosion 
saavuttaneelle tapahtumalle, PumpkinTubelle. Tapahtuman 
alkamisajankohta on alustavasti klo 12.00 (ovet auki) itse tilausuus alkaa 
klo 13.00 ja kesto noin klo 18.00 asti. Tämä tulee tarkentumaan, kun 
saamme lyötyä lukkoon kaikki tilaisuuteen tulevat esiintyjät.  

  
Kuvaus tapahtumasta:  
Tapahtuman pohjimmaisena ajatuksena on järjestää seudun lapsille ja 
nuorille tämän päivän Tubetapahtuma. Tapahtuman vetonauloina on maan 
huippu tubettajat.  

 
Kantavana ajatuksena auttaa nuoria löytämään vapaa-aikaansa 
hyvinvointia tukevaa tekemistä, oli se sitten liikuntaa, kulttuuria tai mitä vain 
matalan kynnyksen harrastustoimintaa. Nuorten hyvinvoinnin vuoksi, tulee 
meidän kaikkien huolehtia siitä, että nuoret voivat harrastaa myös matalalla 
kynnyksellä.   
Kisailujen ja matalantoiminnan esittelyn lisäksi ohjelmassa on 
messutyyppisesti terveysvalistusta. Tulevaan tapahtumaan on lupautunut 
tulemaan mukaan jo mm poliisi, Salon kaupungin päihdekoordinaattori, 
Suomen syöpäyhdistys, Salon muistiyhdistys/nuoren aivoterveys, Mieli ry, 
terveydenhoitaja opiskelijat, Salon nuoriso- ja liikuntatoimi.   

 
Tapahtumassa tullaan myös järjestämään ns. meet and greet, jossa 
pääsee mahdollisesti fanikuvaan tubettajan kanssa.  Tapahtuman 
kohderyhmänä on 7-14 vuotiaat lapset vanhempineen ja tavoite 
kävijämäärä on vajaa 2000.   

 
Lipun hinta halutaan pitää matalana, jotta kaikilla nuorilla olisi mahdollisuus 
osallistua tapahtumaan perheen taloudellisesta tilanteesta riippumatta. 
Lisäksi annamme Salon sosiaalihuollolle lippuja jaettavaksi vähävaraisille 
perheille.  Haluamme tarjota mahdollisuutta osallistua tapahtumaan pienellä 
summalla, jotta vanhemmat mahdollistavat tämän elämyksen ihan jokaiselle 
nuorelle. Tämän vuoksi tarvitsemmekin Teidän apuanne tapahtuman 
järjestämiseen.   

  
Hakijan/tapahtumajärjestäjän tiedot:  
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Tapahtumanjärjestäjänä toimii jääkiekkoseura Salon Kiekkohait ry ja 
vastuuhenkilöinä U13 (2012 synt) joukkueesta ------------- ja --------------- 

  
Kaupungilta haettava rahamäärä:  
Tapahtumaan haetaan kaupungilta 5000 euron avustusta kattamaan 
järjestämisen aiheuttamia kustannuksia.  

 
Tapahtuman kustannuksia, joita kaupungin avustuksella tullaan 
kustantamaan ovat mm tapahtuman juontajan palkkio, ääni, mainonta, 
markkinointi sekä lupiin liittyvien kustannusten kattamiseksi.   

  
Kaupungin vastineeksi saama näkyvyys:  
Tapahtuman mainonnassa tuodaan kaupunkia esiin positiivisessa 
hengessä ja kaupunki saa hyödyntää tilaisuudessa otettuja kuvia 
viestinnässään. Lisäksi kaupunki saa olla mukana tilaisuudessa logon, 
henkilöiden tai muulla haluamalla tavalla.  Mukana jo mm. Kaupungin 
päihdekoordinaattori, nuoriso- ja liikuntatoimi.   

 
Markkinointisuunnitelma: 
Markkinointiin olemme saamassa tukihenkilöksi alan ammattilaisen. 
Tapahtumaa tullaan markkinoimaan sosiaalisen median erikanavissa 
yhteistyössä Salon kaupungin kanssa. Tapahtuma viedään Salon 
kaupungin tapahtumakalenteriin sekä Kurpitsaviikkojen kanssa teemme 
yhteistyötä. Tapahtumasta tehdään banderolli sekä roll up mainos. Nämä 
tulevat olemaan esillä erilaisissa tapahtumissa.  Tapahtuman mainosta 
jaetaan paikallisissa kouluissa sekä viedään yritysten ilmoitustaululle. 
Tapahtumasta lähetetään info/mainos myös lähialueen MLL järjestöille.”  
 

 
Salon kaupungin strategiassa Tapahtumien Salo on yksi kärkihankkeista. 
Salo on vuosittain koti sadoille erikokoisille tapahtumille, joiden 
järjestämiseen kaupunki mahdollistaa puitteet. Tulevaisuudessa Salo 
haluaa olla entistä vireämpi tapahtumakaupunki tarjoten tapahtumia 
järjestäville yhteisöille ja yrityksille tukea ja tietoa tapahtuman onnistumisen 
takaamiseksi. Kaupunki toimii myös hyvässä yhteistyössä tilaisuuksien ja 
tapahtumien markkinoinnissa yhdessä sovituilla tavoilla. Salo tavoittelee 
aktiivisesti kansallisen tason tapahtumia. 
 
Pumpkin tube -tapahtuma on nuorille suunnattu tapahtuma, joka 
toteutetaan yhteistyössä Salon kaupungin kanssa. Mukana ovat 
ennaltaehkäisevä päihde- ja mielenterveystyö, nuorisopalvelut sekä 
liikuntapalvelut. 
Tapahtuma on toista kertaa järjestettävä uusi tapahtuma-avaus, jonka 
kohderyhmänä ovat nuoret. Tapahtuma on saanut erittäin myönteistä 
palautetta ja se luo kaupungista positiivista kuvaa. Tapahtuma tuo Saloon 
perheitä myös ulkopaikkakunnilta. Kurpitsaviikkojen aikaan sijoittuva 
nuorille suunnattu tapahtuma tukee hyvin kurpitsaviikkojen ajatusta koko 
perheen tapahtumakokonaisuudesta.  
 
Yhteistyössä on sovittu seuraavaa: 

 
-Tapahtumajärjestäjä lisää tapahtuman Salon kaupungin 
tapahtumakalenteriin, myös englanninkielisenä. Sovelluksessa on 
käännöspalvelu. 
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- Tapahtumajärjestäjä luo tapahtumasta myös Facebookiin -tapahtuman ja 
lisää Salon kaupungin rinnakkaisjärjestäjäksi. 
 
-Salon logo tulee olla painetuissa ja sähköisissä 
markkinointimateriaaleissa. Sosiaalisen median postauksissa käytetään 
seuraavia Salon kaupungin ja VisitSalon tunnisteita: hästägit 
#SalonKaupunki #SuosittelenSaloa #IhastuSaloon #VisitSalo 
#TapahtumienSalo ja tägäyksinä @VisitSalo ja @SalonKaupunki  
 
-Tapahtumajärjestäjän sosiaalisen median päivityksiä tulee olla sosiaalisen 
median kanavissa ennen tapahtumaa vähintään 5 kpl ja tapahtuman 
aikana vähintään 3. Näissä päivityksissä tulee olla Salon kaupungin sovitut 
tunnisteet; @salonkaupunki ja @visitsalo 
 
-Tapahtuman järjestäjät antavat veloituksetta kaupungin käyttöön 
valokuvia täysin oikeuksin. Vähintään 5 kpl. Kuvissa on huomioitava EU:n 
yleinen tietosuoja-asetus (GDPR) eli tarvittaessa täytettävä kaupungin 
kuvauslupalomake. Tapahtuman järjestäjille toimitetaan tarvittaessa 
kuvauslupalomakkeita. Kuvat ja lupalomakkeet toimitetaan marraskuun 
2024 loppuun mennessä viestinnän suunnittelijalle Aniina Räikeelle. 
 
- Salon kaupunki myöntää markkinointiyhteistyöavustusta  
Pumpkin tube -tapahtumaan 2550 euroa. 
 
- Markkinointiyhteistyöanomuksen liitteeksi on toimitettu tarvittavat  
taloustiedot. 
 
 
 

  
 
 
 
Päätöksen peruste Hallintosääntö luku 5 § 38 
 
Päätös Päätän myöntää Salon Kiekkohait ry;n Pumpkin tube -tapahtumalle 

markkinointiyhteistyötukea esittelyssä mainituin ehdoin ja velvoittein 
yhteensä 2550 euroa (alv 0%). Tuki maksetaan kaupungille suoraan 
osoitettujen laskujen mukaan. Laskut toimitetaan seuraavilla tiedoilla: 
Salon kaupunki, konsernipalvelut 0037013953311000, PL 299, 02066 
DOCUSCAN. Laskuun merkintä: Viestintä /Järvelä ( kp.1831). 
Tapahtumajärjestäjän tulee sopia kaupungin näkyvyyteen liittyvistä asioista 
tapahtumakoordinaattorin kanssa hyvissä ajoin ennen tapahtumaa. 

 Anna Kristiina Korhonen 
Kaupunginjohtaja 
Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu. 

 
Tiedoksi  Asianosainen 
 Viestintäpäällikkö 
 Markkinoinnin suunnittelija 
 Viestinnän suunnittelija 
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 Tapahtumakoordinaattori 
 Hyvinvointikoordinaattori 
 Ennaltaehkäisevän päihde -ja mielenterveystyön koordinaattori 
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Oikaisuvaatimusohjeet 
 Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. 

Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen. 

Oikaisuvaatimusoikeus 
 Oikaisuvaatimuksen saa tehdä: 
 

• se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai 
etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä 
 

• kunnan jäsen. 

Oikaisuvaatimusaika 
 Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen 

tiedoksisaannista. 
 
 Oikaisuvaatimus on toimitettava Salon kaupungin kirjaamoon määräajan 

viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.  
 
 Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 

seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista 
sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä 
tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä viestin lähettämisestä.  

 
 Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän 

kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.  
 
 Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos 

oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, 
vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa 
oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen. 

Oikaisuvaatimusviranomainen 
 Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on  
 Kaupunginhallitus. 
 
 Kirjaamon yhteystiedot: 
 Salon kaupunki, kirjaamo 
 Postiosoite: PL 77  
 Käyntiosoite: Tehdaskatu 2, 24101 Salo  
 Sähköpostiosoite: kirjaamo@salo.fi   
 Puhelinnumero: 02 778 2043  
 
 Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 8.00–16.00. 
 
 Kirjaamo palvelee aattopäivinä tai aaton ollessa vapaapäivä, aattoa 

edeltävänä arkipäivänä klo 8.00–14.00. 

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö 
 Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää 

vaatimuksen kirjallisesta muodosta. 
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 Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava: 
 

• päätös, johon haetaan oikaisua 
• miten päätöstä halutaan oikaistavaksi 
• millä perusteella oikaisua vaaditaan. 

 
 Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava lähettäjän nimi sekä 

tarvittavat yhteystiedot asian hoitamiseksi. 
 
 Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, 

yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite. 

Päätös 
 Päätös on viety nähtäväksi yleiseen tietoverkkoon 24.6.2024. 
 
  
 Päätös on annettu asianosaiselle tiedoksi sähköpostilla, joka on lähetetty 
 24.6.2024/Karolina Blom. 
 
  
 


